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Tel. 2832-5454

Com 3 dormitórios, 2 vagas de garagem,  
1 banheiro, 2 salas de estar, área de serviço, 
quintal lateral, cozinha, wc de empregada. 
R$ 3.700,00. Tratar c/ Sr. João Carlos.

COMERCIAL SANTANA 
R. Banco das Palmas

ALUGO
SOBRADO

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 

3.000m², R$ 80 mil.
Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO 
EXTREMA - MG

F: 96268-9701/ 96056-5312

CARTA DE CRÉDITO CONTEMPLADA

F: 95890-8607 (Particular)

R$ 350 mil - p/ comprar, construir, quitar imóvel, 
capital de giro, quero R$ 37 mil e transfiro a dívida

COBERTURA DUPLEX 
SANTANA

Direto c/ prop. F. 2093-0134 / 94727-0026. NÃO ACEITO CORRETOR

117m² A.U, nunca habitada, 3 dormitórios, 1 suíte, sala 2 amb.,  
piso de mármore, lavabo, terraço com jacuzzi, 3 vagas, depósito, 

lazer com piscina, salão de festas, salão de jogos, sala de  
ginástica, playground, Cond. baixo. R$ 800 mil - aceita proposta.

VENDO APTO 
TODO REFORMADO

Tel: 99886-9162

Jaçanã, 3 dorms (1 ste), 2 banhs, to-
dos c/ box de vidro e arms, sl. 2 ambs, 

coz c/ arms, 2 vagas, cond. baixo, 
excelente local, não aceito corretor.

ALUGO APTO DIR. C/ PROP

Com seg. fiança F: 99886-9162

3 dorms, 2 banhs, sendo 1 ste, sl, coz, lav, 
reformado, 2 vgs, R$ 1.300 + encargos

ALUGA-SE ap. Horto, 2 ds, c/ arms, 
coz. c/ arms, sl. 2 ambs, lavand, 1 
gar. R$ 1.000 + encargos. Sr. Va-
randa. F: 2208-1342 / 2832-9114

ALUGO casa Imirim, R. Prof. Au-
gusto Guzzo, 12, c/ 2 dorms., sala, 
coz, banh, a. serv, 2 vgs. R$ 1.500. 
Tr. 2979-7943 – Cr. 41.213

ALUGO casa térrea, R. Candido de 
Souza, 100 px. Av. Imirim, c/ 2d., s, c, 
b, lav, vg. cob. 2 carros. imóvel reform. 
R$ 1.650. Tr. 2979-7943 – Cr 41.213

ALUGO salas Santana, R. Salete, 
182 Sobre-loja, c/ 15 à 20 m², à par-
tir de R$ 900 cada, ótimo local, px. 
Metrô. Tr. 2979-7943 – Cr. 41.213

ALUGO sobrado Ch. Menino, R. Mons. 
Marcondes Nitsch, 67, c/ 2 ds, sl, cz, b, 
lavab., qto empr, lavand., 1 vg. e terr. R$ 
1.500. Tr. 2979-7943 – Cr. 41.213

APTO Horto/Vit. Régia, 2 ds, sl. 2 
amb, coz, lavand, 1 gar, andar alto. 
R$ 230 mil. Ac. financ. F: 2208-
1342 / 2832-9114 sr. Varanda

APTO Pedra Branca vago 2 dor-
ms, sl. 2 ambs, coz, banh., lavand, 
1 gar., s/ reforma, R$ 218 mil. F: 
2832-9114/2208-1342 sr. Varanda

APTO Tucuruvi 3 ds, sl, cz, 2 
wc, c/ arms R$ 270 mil, urgente 
doc ok. Creci 72194 F: 2953-
7350 / 98285-2777

APTO Tucuruvi, 3 ds, 2 wcs, chur-
rasq, 70 m2 a.u, ótimo local, próx. 
mercado. R$ 300 mil. Cr. 72194. F: 
2953-7350 / 98285-2777

APTO Tucuruvi, 3 ds, sl, coz, 2 
wcs, lav, 2 elevs, lazer compl, 
pisc, R$ 350 mil. Cr. 72194 F: 
2953-7350 / 98285-2777

SOBRADO
TUCURUVI

2 suítes c/ varanda. 10 min do metrô e do 
shopping. Bate sol de manhã e a tarde. 

Muros altos. Boa ventilação. Próx. ao Sonda/ 
Carrefour/Bergamini. Estuda permuta

F: 11 96354-7437 (tim - whatsapp) 

SANTANA
Vende-se apto. Rua Vol.

da Pátria, alt. 3.000,
132m2, 3 dorm. (1suíte)

1 vaga, dep. compl. empr.
R$ 470 mil. Oport. Única.

Espinosa 
F: 98427-1666

TÉRREA EM COND FECHADO 

Rafael 94748-1765

1 dorm, sl, cz, bh, á. serv, R$ 240 mil
a 500m do metrô Tucuruvi, R. Curupité 253

SOBRADO SANTANA
Fone: 2977-9909

2 dorms, 3 vagas, próx. metrô

APTO ATIBAIA
2 dorms (1 ste), sl, coz, lavand., 80m2, 1 vg., Doc 
OK, Amb Familiar, bem localizado. R$ 240.000
Tr. c/ Mauriceia (11) 97495-0909

RUA COPACABANA

F: 99494-0905 / 2950-3610

Apto 2 dorms, sala, coz,  
banh, 1 vg, R$ 330 mil.

LICO IMÓVEIS
Rua Imperador, 1.555 - V. Maria

F: 2207-6570
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ALUGA CONDOMÍNIO FECHADO
1 suíte, sala, cozinha + banheiro, área de 

serviço. Rua Cristovão Vaz, 60.  
Trav. da Av. Nova Cantareira. Com depósito  

de 3 meses. Aluguel R$ 1.000,00

ATIBAIA TERRENO COND. FECHADO

www.terrenosematibaia.com

550m² Escritura ok. Vista maravilhosa
R$ 55 mil • Tel-11-94553-1791

ÚNICO APTO SANTANA 127m2 A.U.

Cel: 99327-5204

3 dorms., sala, 1 vg., terraço, Vol. 
Pátria, p/ Fca. Julia. R$ 490 mil

VENDE-SE APTO PDA. INGLESA

Tel: 98571-5535 - Creci 87.471

1 dorm, s/ gar, prox. metrô. Rua Cap. Francisco 
Lipi, valor R$ 190 mil. Infor. c/ Fernando

 11 97416-0833

VENDO/ALUGO

VENDO

Creci 4110

SOBRADO NOVO 
V. MEDEIROS

Rua Crispim Duarte

SOBRADO ÁGUA FRIA
3 suítes, lavabo, 4 vagas, 
150m2, Rua Senhor Du-
monte. Valor R$ 800 mil

LAUZANE - 1 DORM

3455-3939 / 2978-3854 whatsapp 98230-1410

Fiador, seguro fiança, depósito, NUNCA MAIS. 
More no melhor lugar do Lauzane. Aptos com 1 dorm, 

sala, coz. americana, c/ 1 vaga gar. C/ proprietário

SALAS VOL. PÁTRIA

3455-3939 / 2978-3854 whatsapp 98230-1410

Transfira seu negócio para nosso edifício. Salas c/ aluguel + 
cond + IPTU por menos de R$ 1.000. A partir de 23m2 c/  
1 vaga. Prédio c/ elev. +portaria + CFTV. C/ proprietário

  98904-4692 / 2283-2140

CORRETORES ASSOCIADOS
SOBRADO

C/ 3 dorms, sala, coz, 
entr. lateral, + 1 casa 
nos fundos, 1 dorm, 
sala, coz, lavand.,  

2 vagas. Jd. Peri doc. 
Ok. R$ 385 mil

TERRENO 
PEDRA BRANCA

20x18 c/1 casa + 
galpão plano em 

ótima localização dá 
p/4 unidades  

R$ 470 mil doc. Ok.

APTO 
LAUZANE PTA.

1 dorm, sala,  
coz., lavand.,  

sem gar. cond.  
R$ 25,00  

R$ 175 mil 

TERRENO PARADA 
PINTO (HORTO) 

Coml. 11x26 ótimo 
p/ cond. e casas 

ao lado da Ilha da 
Madeira R$ 550 mil 

topografia plano

APTO IPIRANGA 
KITÃO

Reformado  
ao lado Shopping 

Mooca  
Cond. R$ 200,00  

R$ 190 mil doc. Ok.

CASA VERDE 
ALTA

Casa p/ renda  
7 casas c/ água, luz 
separada Terreno 
10x40 ót. Local  

R$ 550 mil doc. Ok.


